
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
______ náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk____________

Počet stran: 8
, , Přílohy: 1

RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO č. 46/2020-1692

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
60162694

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1

Se sídlem:
za niž právně jedná:

Na adrese:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

PRÁVO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C
vložka 20049

Elektrárenská 351,389 01 Vodňany
28142292

datová schránka 46h7gqj
Adresa pro doručování korespondence:

Číčenická 1380, 389 01 Vodňany

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel”)



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou prostřednictví 
pod systémovým číslem N006/20/V00032804 - „Praní pr 
stanovených § 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejn 
dílo (dále jen „smlouva").

občanský zákoník (dále jen „OZ") uzavírají 
ím Národního elektronického nástroje 
ídla v roce 2021" za dodržení zásad 
ých zakázek, tuto rámcovou dohodu o

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení hygienických podmínek 
Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) povinnost zhotovitele provádět pro objednatel 

praní. žehlení, mandlování, čištění prádla 
technologických postupů v potřebné péči; 

b) povinnost objednatele zaplatit za poskytnuté plijaění dohodnutou cenu. 
2. Podrobnější specifikace díla je uvedena v příloze.

IV.
Cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v čl. III.

300 000 Kč včetně DPH 
(slovy třistatisíc korun českých)

2.
3.

4.

5.

Celková cena díla bez DPH činí 247 933.88 Kč. hodno. 
V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty již n 
s plněním smlouvy.
Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat 
v čl. IV. odst. 1 smlouvy.
Smlouva bude plněna na základě dílčích smluv o dílo. 
budou stanoveny ceny na základě jednotkových cen u 
cenu sjednanou v čl. IV. odst. 1 smlouvy.

provozů a plnění služebních úkolů

e na své nebezpečí a na svůj náklad 
oděvů, při dodržení předepsaných

• cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
smlouvy, a to nejvýše ve výši:

a DPH 21% činí 52 066,12 Kč, 
eškeré náklady zhotovitele související

Hkový finanční rámec stanovený

V jednotlivých dílčích smlouvách o dílo 
vedených v příloze a v součtu nepřekročí

2



v.
Místo a čas plnění

Zhotovitel je povinen provádět dílo od účinnosti této smlouvy do 31. prosince 2021, nebo
do vyčerpání celkové ceny sjednané v čl. IV. odst. 2 smlouvy, nastane-li tato skutečnost dříve.
Doba plnění dílčích smluv o dílo bude uvedena v jednotlivých objednávkách.
Místem plnění díla je Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit, Komorní Hrádek 1.
257 24 Chocerady.
Místem provádění díla je provozovna zhotovitele na adrese: Číčenická 1380. 389 01 Vodňany.

VI.

Podmínky provádění smlouvy

1' Zh?,t0VÍtel se zavazu-íe- za podmínek stanovených touto smlouvou, uzavírat s objednavatelem
dílčí smlouvy o dílo. Návrhem na uzavření těchto dílčích smluv o dílo bude objednávka
objednatele. Dílčí smlouva o dílo bude uzavřena přijetím objednávky.

2. Objednávka obsahuje označení smluvních stran, předmět smlouvy (popis požadované služby),
smluvní cenu, dobu a místo plnění, datum, jméno, příjmení a podpis kontaktní osoby
objednatele. Zhotovitel je povinen přijetí objednávky potvrdit do 3 pracovních dní po jejím
doručení.

3. Obj a následně k převzetí
díla případně jiné osoby
uvedené v dílčích smlouvách o dílo (dále jen „přejímající osoba”).

4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli převzetí předmětu díla v místě plnění v pondělí až
Čtvrtek v době od 7:00 do 15:00 hodin.

5. O předání věcí objednatelem zhotoviteli k provedení díla sepíší smluvní strany v listinné
podobě zápis v počtu 2 výtisků. Zápis bude obsahovat podpis přejímající osoby objednatele,
podpis pověřené osoby zhotovitele, počet předávaného prádla a počet předávaných oděvů.

6. Zhotovitel je povinen:
a) zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již
zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání
přejímající osobě v místě plnění díla;
b) vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno
prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě;
c) dodržovat obecně platné technologické postupy podle symbolů uvedených na etiketách
prádla a oděvů.

7. Zhotovitel předá objednateli dílo v termínu dohodnutém v dílčích smlouvách o dílo v místě
plnění, které je sjednáno v článku V. odst. 3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést
a předat dílo ještě před takto sjednaným termínem. Termín a konkrétní hodinu předání díla
v pondělí až čtvrtek v době od 7:00 do 15:00 hodin je zhotovitel povinen odsouhlasit
s kontaktním zaměstnancem uvedeným v článku I. této smlouvy nebo přejímající osobou
nejpozději 3 pracovní dny předem. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ o
svépomocném prodeji.

3



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

d! 
b i

Objednatel je ve smyslu § 2593 OZ oprávněn průběžně 
se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla pr 
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci so 
objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit o 
ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním 
Prádlo a oděvy určené k praní a chemickému čištění 
uvedeném v čl. V. odst. 3 smlouvy přejímající osobo 
podle zápisu dle čl. VI. odst. 5 smlouvy.
Pokud bude dílo prováděno ve vojenském objektu, ob 
pověřených osob zhotovitelem do prostorů, ve kter 
je povinen poučit pověřené osoby zhotovitele, kteří bud 
do objektu objednatele a pohybu na vyhrazeném 
podmínky budou jeho pověřené osoby respektovat, 
být důvodem k zákazu vstupu do objektu objednatele 
vjezdu dopravních prostředků. Tím není dotčena povinr 
Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomli 
zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude 
při přejímce každého dílčího plnění. V opačném případů 
Přejímající osoba po převzetí díla v místě plnění potv 
dodací protokol zůstane u objednatele.
Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran 
není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatkj 
přejímka prováděna kontrolou počtu kusů v balících, b 
kontrola řádného plnění.
Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení prc
a) dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v soulad
b) zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla;
c) zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v čl. VI. 
Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel 
písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvo 
provádění díla. Nařízení o přerušení provádění díla 
a následně doručeno elektronicky, příp. doručenc 
o přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho 
Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě pí 
provádění díla vydaného kontaktním zaměstnance 
přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznáme 
elektronicky nebo v listinné podobě. Účinky nařízení 
nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvc 
smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přeruše 
odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení 
závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se 
nej později do 2 pracovních dnů ode dne. kdy mu zhotov 
Doba plnění sjednaná podle č. V. odst. 2 této smlou 
objednatele přerušeno provádění díla neprodlužuje.

kontrolovat provádění díla. Zhotovitel 
)vádět. Za tímto účelem je zhotovitel 
ivisející s prováděním díla, vyžádanou 

hjednateli vstup do veškerých prostor, 
la souvisejí.
idou fyzicky předávány v místě plnění 
u po jednotlivých druzích a množství

ednatel se zavazuje zabezpečit přístup 
ých bude dílo prováděno. Objednatel 
ou dílo provádět, o podmínkách vstupu 
ístě. Zhotovitel se zavazuje, že tyto 
Nedodržení těchto podmínek může 

pro pověřené osoby zhotovitele, popř. 
iost zhotovitele provést dílo. 
a osoba pověřená statutárním orgánem 
ipna řešit případné nedostatky zjištěné 
přejímající dílčí plnění nepřevezme, 

'rdí zhotoviteli dodací protokol a jeden

do

provedena jeho prohlídka. Přejímající 
nebo odporuje smlouvě. Vždy bude 

amátkově bude při přejímce prováděna

vádění díla v případě, že: 
u s touto smlouvou;

odst. 6 této smlouvy, 
nebo určený zaměstnanec objednatele 
i, pro který objednatel nařizuje přerušit 

ftude zhotoviteli oznámeno telefonicky 
jiným způsobem. Účinky nařízení 

ručení zhotoviteli.
iemného nařízení o ukončení přerušení 

objednatele. Nařízení o ukončení 
no telefonicky a následně doručeno 

o ukončení přerušení provádění díla

dů uvedených v čl. VI. odst. 14. a) této 
:ní provádění díla až poté, co zhotovitel 

provádění díla a objednatel odstranění 
k provedení kontroly odstranění závad 
itel odstranění závad oznámil, 

ýy se o dobu, po kterou bylo ze strany

4



VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího protokolu po předání 
a převzetí plnění z každé dílčí smlouvy do pěti pracovních dnů odešle objednateli daňový 
doklad na adresu pro doručování korespondence uvedenou včl. I. (dále jen „faktura”). 
Poskytovatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě 
dle § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH”).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle § 435 OZ. 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) číslo dílčí smlouvy o dílo, na jejímž základě se plnění uskutečňuje;
c) název přejímajícího útvaru: Agentura profesního rozvoje a podpory' aktivit;

3. K faktuře musí být připojen originál dodacího protokolu, při zaslání v elektronické podobě 
jeho kopie.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel 
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

8. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnosti za škodu

1. Vlastníkem věci. která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této 
věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo. poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc. nebo mu vrátí věc téhož druhu.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem zápisu smluvními stranami.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.

5



2.
3.
4.
5.

5.

6.

IX.
Záruka za jakost, vady a reUlamace

ust.Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu 
měsíce. Záruční doba neběží po dobu, po kterou o 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohod 
doby skrytá vada díla. má se za to, že touto vadou dílo 
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a n 
Reklamace se uplatňují písemně.
Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 kale 
Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 15 kalendái 
reklamace.
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán rek

.anovení § 2619 OZ po dobu jednoho 
ibjednatel nemůže užívat dílo pro jeho 

y, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
:lo již v době předání. 

iisl. OZ.

rdářních dnů ode dne jejího obdržení, 
i nich dnů ode dne obdržení oprávněné

amační protokol.

X.
Smluvní pokuty a úrok z plrodlení

od;

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s 
v dílčích smlouvách o dílo, smluvní pokutu ve výši 1 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
ustanovení Čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvn 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
V případě porušení povinností uvedených v čl. VI. 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 
dnem následujícím po zjištění porušení této povinnosti.
V případě nedodržení sjednaného termínu odstraněn 
době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v 
prodlení, a to až do podpisu reklamačního protol 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty v 
povinnosti specifikované v tomto článku.
V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel po\ 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenován 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právní 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečji 
č. 434/2017 Sb. a č. 184/2019 Sb. Právo fakturace 
marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 
vyúčtování.
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních 
škody a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úr

provedením díla v termínu sjednaném 
)0 Kč za každý započatý den prodlení, 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 

pokuty vzniká prvním dnem prodlení

un:

t. 6 a 8 smlouvy je zhotovitel povinen 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká

reklamované vady zjištěné v záruční 
e výši 100 Kč za každý započatý den 
;olu. Tím nejsou dotčena ustanovení 

2niká prvním dnem prodlení s plněním

inen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
cterým se určuje výše úroků z prodlení 
:uje odměna likvidátora, likvidačního 

ého soudem a upravují některé otázky 
ckých a fyzických osob a evidence 

lých majitelích, ve znění vyhlášky 
vzniká prvním dnem následujícím po

30 kalendářních dnů ode dne doručení

pokut není dotčeno právo na náhradu 
vyplývající ze smlouvy. Náhrada škody 
3 ku z prodlení v plné výši.

6



XI.
Další ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné.

7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě.
8. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv 

ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.
9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 

v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky. To však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. To však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro 
doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro její podstatné porušení;

7



2.

1.

2.

5.

6.

íž t

podán

d) jednostranným odstoupením objednatele od smi)
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovíd
vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením objednatele od
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž
byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítr
nákladů insolvenčního řízení:

f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením
odstoupit od smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla (s každým jednotí

o dílo) o více než 7 kalendářních dní;
b) opakovaným nedodržením ujednání o jakosti díla;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 10 kalendářních dní.

XIII.

Závěrečná ujednání

smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
ude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
ut pro nedostatek majetku k úhradě

ivým plněním na základě dílčích smluv

Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 8 stranách.

Smlouva může být měněna či doplňována vzáje
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlou
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a úči
zavazují smlouvu nahradit ustanovení neplatné či
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamý
či neúčinného.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu n
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důk
připojují pod ní své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledrí

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smíc
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších

Nedílnou součástí smlouvy je příloha smlouvy Specifú

Za objednatele

>uvy v případě, že zhotovitel uvedl
lají skutečnosti a měly nebo mohly mít

tou kteroukoliv ze smluvních stran,
od prvého dne měsíce následujícího
í straně.

smlouvy, pro které může objednatel

mně odsouhlasenými a podepsanými
stávají její nedílnou součástí.

vy neplatné či neúčinné, nedotýká
iliná. Smluvní strany se v tomto případě
reúčinné novým ustanovením platným
ýšlenému účelu ustanovení neplatného

skutečnosti, které by uzavření smlouvy
esou veškeré právní důsledky plynoucí
\xz svého souhlasu s obsahem smlouvy

í smluvní stranou.

uvy v Registru smluv podle zákona
předpisů.

ace a jednotkové ceny - počet stran: 1.

Za zhotovitele

ktronick

Datum:

2020123008:48:50 +01 '00'

ÍBO. 12.2020



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha k Rámcové dohodě o dílo č. 46/2020-1692
Počet listů: 1

Specifikace a jednotkové ceny

Název
Počet ks praní
(čištění) prádla

za rok

Jednotková
cena bez DPH
(za 1 les, 1 m2

nebo 1 kg)

Jednotková
cena s DPH

(za 1 ks, 1 m1
nebo 1 kg)

Celková cena za
požadované

množství za rok
bez DPH

Celková cena za
požadované

množství za rok
s DPH

Povlak peřina 80 9,00 10,89 720,00 871,20
Povlak polštář 80 4,00 4,84 320,00 387,20
Prostěradlo 100 8,00 9,68 800,00 968,00
Ubrus do 2 m2 2000 12,00 14,52 24000,00 29040,00
Ubrus teflonový do 2 m2 2000 8,00 9,68 16000,00 19360,00
Ubrus nad 2 m2 2000 8,00 9,68 16000,00 19360,00
Ubrus teflonový nad 2 m2 2000 8,00 9,68 16000,00 19360,00
Utěrka 6 000 6,00 7,26 36000,00 43560,00
Ubrousek bavlna 2 000 7,00 8,47 14000,00 16940,00
Ubrousek teflonový 1000 5,00 6,05 5000,00 6050,00
Ruěnik obyčejný 4000 10,00 12,10 40000,00 48400,00
Ručník froté -30x50 cm 1200 4,00 4,84 4800,00 5808,00
Ručník froté 150 11,00 13,31 1650,00 1996,50
Pracovní blůza - montérky 20 5,00 6,05 100,00 121,00
Pracovní kalhoty - montérky 20 5,00 6,05 100,00 121,00
Blůza kuchařská - bílá 1500 7,50 9,075 11250,00 13612,50
Pracovní kuchařské kalhoty - bílé 1500 7,50 9,075 11250,00 13612,50
Pracovní bunda 20 5,00 6,05 100,00 121,00
Zástěra kuchařská 200 6,00 7,26 1200,00 1452,00
Čepice kuchařská - lodička 200 1,00 1,21 200,00 242,00
Pracovní plášť 1000 9,00 10,89 9000,00 10890,00
Triko 500 5,00 6,05 2500,00 3025,00
Košile 60 10,00 12,10 600,00 726,00
Osuška froté 50 5,00 6,05 250,00 302,50
Látka dekorační!skert.závěsy.
naprou, potah ze slunečníku)

500 m2
4,80 5,808 2400,00 2904,00

Spací pytel/ čištění 20 4,00 4,84 80,00 96,80
Záclonovina 200 m! 4,00 4,84 800,00 968,00
Polštář duté vlákno 40x60 cm 100 3,00 3,63 300,00 363,00

Přikrývka duté vlákno 90x130 cm 100
3,00 3,63 300,00 363,00

Nepropustná podložka na posiel 250 3,00 3,63 750,00 907,50

Krepový povlak - polštář, rozměr
40x60 cm 800 7,00 8,47 5600,00 6776,00

Froté dětské prostěradlo
800 7,00 8,47 5600,00 6776,00

Krepový povlak - deka. rozměr
90x130 cm 800 7,00 8,47 5600,00 6776,00

Polstr vysoký cca 119x49x5 cm 50 2,00 2,42 100,00 121,00

Polstr nízký cca 100x48x5 cm 50 2,00 2,42 100,00 121,00

Plyšové hračky 100 kg 17,50 21,175 1750,00 2117,50
Návleky na boty hadrové 200 1,00 1,21 200,00 242,00

Cena celkem X X 235420,00 284858,20

Datum:
2020.12.30
08:47:38 +01 '00'




